
Nydelig  10mm  riflet  glass
rekkverk for trapper

Her  ser  vi  flere  og  flere  kunder  som  ønsker  å  kjøpe
skreddersydde riflede glassrekkverk til trapper, noe som neppe
er en overraskelse på grunn av deres vakre og moderne natur!
Det betyr at trappen din vil ha en økt eleganse fra alle
vinkler,  slik  at  hjemmet  ditt  kan  se  ut  som  en  moderne
glasstrapp.

Riflet glass er identifiserbart av sine vertikale spor. Det er
også  kjent  som  teksturert  glass,  personvern  glass,  eller
ribbet  glass.  Er  svært  populært  blant  arkitekter  og
interiørdesignere som ønsker å legge tekstur til verdensrommet
mens diffuserende lys og legge til et element av privatliv.
Dette gjør det mulig for lys å helle inn i hjemmet ditt
samtidig som det gir en effektiv illusjon om at du har mer
plass  i  hjemmet  ditt  enn  du  faktisk  gjør.  Riflet  glass
rekkverk  for  trapper  kan  legge  til  en  moderne  touch  til
ethvert hjem, stil og alder, en av de viktigste grunnene til
at de er et innslag i så mange moderne hjem i dag!
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riflet glass også kalt teksturert glass, personvern glass,
eller ribbet glass

Hva  er  en  10mm  riflet  glass
rekkverk for trapper?
Våre riflede glass rekkverk trapp paneler er laget med de mest
høy kvalitet 10mm riflet glass rundt, for å sikre at ikke bare
vil glass rekkverk ser fantastisk, men kan sikkerhetskopieres
med substans! Dette glasset vil sikre at du har en trygg og
sterk moderne glasstrapp installert i hjemmet ditt.



Vi bruker carving eller etsing metoder produsert av glass
gravering maskiner produsere 10mm riflet glass Først designe
mønstrene som ditt behov i CAD tegning og legge dem inn i
datamaskinen,  senere  forvandle  mønstrene  til  CNC  gravering
glass  maskiner.  Graveringsmaskinene  vil  skjære  glasset  og
polere linjene for å danne de nøyaktig utformede mønstrene. På
denne måten er alt du trenger å gjøre å gi ditt krav til
tegningene.

Funksjoner av riflet glass rekkverk
for trapper?
De vertikale stripene vil strekke den visuelle forstanden

riflet  glass  rekkverk  brukes  i  hjemmet  med  slike  unike
mønsteregenskaper, som umiddelbart kan strekke og utvide den
visuelle følelsen av hele rommet, noe som gjør hjemmet større
og visjonen strukket.

Påvirker ikke dagslys

Egenskapene  til  riflet  glass  gjør  at  det  ikke  påvirker
belysningen,  med  litt  fuzzy  følelse,  som  et  fjernt
landskapsmaleri, noe som gjør at folk føler seg uklare og litt
fjerne, med en følelse av vaghet og høy kvalitet.



Sameksistens av åpenhet og personvern

Overflaten  av  riflet  glass  beholder  den  opprinnelige
gjennomsiktigheten,  og  bruk  av  preging  skaper  en  frostet
følelse, gir en ugjennomsiktig finish som er perfekt for de
som ønsker å bringe mer lys ut i rommet uten bruk av helt
gjennomsiktig glass i glassrealet

Skap overraskelser for ensidig plass

I et minimalistisk rom med monotone eller svart og hvitt som
hovedfarge, for å gjøre glassrealet mer fasjonabelt og design
fornuftig.  Gjennom  glassrekkverket  økes  den  vertikale
teksturen i flyet, slik at det opprinnelige planrommet har en
subtil interesse.

Spesifikasjoner
Produksjonsnavn: 10mm riflet glass rekkverk for trapper

Glassfarge: klar, ultraklar, grå, bronse, blå, grønn,
flere tonede glassfarger er tilgjengelig.

Utvalg av glasstyper: 10mm herdet riflet glass rekkverk,



5 + 5mm laminert riflet glass rekkverk, 10mm isolert
riflet glass rekkverk, 5 + 5mm frostet laminert riflet
glass rekkverk, ect

Form: flat eller buet, i henhold til kundens krav

Maks størrelse: i henhold til kundens forespørsel. Vi
kan bidra til å optimalisere størrelsen for å kutte ned
kostnadene også

Ledet tid: 15 ~ 25days etter ordre bekreftet

Moq: 50SQM

Kvalitetsstandard:  Med  forbehold  om  ISO9001,  med
forbehold  om  ASTM  1048,  med  forbehold  om  CE,  med
forbehold  om  AS

Produktdetaljer



Pakking og levering



solide  kryssfinerbokser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langdistansetransport
Shenzhen Dragon Glass is always pleased to provide assistance
and technical support and to answer your questions promptly.
To find out more about our fluted glass handrail systems,
please contact us.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
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